
（別添） 権利を設定する土地（各筆明細）

備　考

面積 存続期間 借賃

㎡ (終期) 10a当り

合計　　　　　　　　　　筆 ㎡

備　考

面積 存続期間 借賃

㎡ (終期) 10a当り

（借り手　　　　　）

1/1 （貸し手　　　　　）

1

2

3

4

5

6
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同上（農地中間管理機構に権利を設定する内容と同じ）

権利の設定をする土地（Ａ） （乙）に設定する権利（Ｃ）

番号 所　　　　在
現況
地目

権利の種
類

内容 始期
借賃の
支払方法

円換算額10
ａ当り（物

納）

権利の設定をする土地（Ａ） 農地中間管理機構に設定する権利（Ｂ）

番号 所　　　　在
現況
地目

権利の種
類

内容 始期
借賃の
支払方法

円換算額10
ａ当り（物

納）


